- 1 -

四川机电职业技术学院文件

川机电院〔2021〕89 号

四川机电职业技术学院关于转发《关于组
织开展新修改安全生产法知识竞赛

活动的通知》的通知

各二级单位、部门：

现将省安委办、司法厅、应急厅《关于组织开展新修改安

全生产法知识竞赛活动的通知》转发你们，请各二级单位、部

门按照要求，结合实际，在广大师生员工中广泛宣传，引导鼓

励积极参与竞赛活动，展现学院依法护安的精神面貌和风采，

并通过活动的参与，进一步提升安全意识、丰富安全常识、强

- 2 -

化安全素养，切实防范各类安全事故发生。

附件：关于组织开展新修改安全生产法知识竞赛活动的通

知

四川机电职业技术学院

2021年12月7日